Российская Федерация

Курганская область

Катайский район

Администрация Улугушского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.04.2021  год                              №  13                                    с. Улугушское

Об окончании отопительного сезона

на территории Улугушского сельсовета

   Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»  и Уставом Улугушского сельсовета,

Администрация Улугушского сельсовета Катайского района

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Закончить отопительный сезон 2020 - 2021 г.г. с 30 апреля 2021 года

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Улугушского сельсовета:                                                А.П. Ермолаев